ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.08.2018 г. № 90

г. Сысерть

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009 г.

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за

многолетний, добросовестный труд в сфере ветеринарии, в связи с профессиональным

праздником – Днем ветеринарного работника, со 150-летием Ветеринарной службы России

и 50-летием Ветеринарной службы Сысертского района следующих работников

Государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Сысертская

ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных»:

- Сергеева Владимира Артьемьевича – руководителя;

- Черепанову Юлию Геннадьевну – главного бухгалтера;

- Иванова Дениса Анатольевича – заведующего Сысертской ветеринарной

лечебницей.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                   А.Г. Карамышев